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qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdek/arimi ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund t& pen
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér,
€ gjitha t& dhénat qé jang ndryshuar dhe
gojé verifikimin sipas

& kit T

[FAER™ Ervis

| MBIEMER _ \«_\_f\ﬁlﬂgo\m’:

| &S Mysen =

| |AMESE 5 Mine.
DATELINDJE 0> .02, 1987
VENDLINDJE

| ‘@_\Jl ok oDk

—

'tp\/ VIS \\""‘(‘V'G‘L‘- n 1)

(emér, mbiemér, nénshkrim)

]



Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 | | | o
USRI Aar fa vV Perdan,

, kam marré
dijeni dhe jam i vetedijshém se:

a) Ky Formular pé&rbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular p&rbén vepér penale dhe
dénchet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.
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e) Trajtimi i t& dhénave do & kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.
Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarime

ve t& pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqgyruara né k

été Formular.
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